
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aceptación renuncia Od. Marchetti Uez - EE-2023-00611991-UNC-ME#FO

 
VISTO

El contenido de la RD-2023-447-E-UNC-DEC#FO en la que se llama a selección de
antecedentes para cubrir 2 (dos) Becas de Ejercicio Profesional en Admisión,
Diagnóstico y Derivación de Pacientes de la Facultad de Odontología, y;                             
                                                 

CONSIDERANDO:

Que por RD-2024-2-E-UNC-DEC#FO se le otorgó una Beca de Ejercicio Profesional a
la Od. Guillermina Marchetti Uez con vencimiento el día 30 de junio de 2024;

Que la Od. Marchetti Uez presentó la renuncia a la beca a partir del 3 de junio de 2024
con motivo de un viaje, como obra a orden #35 del EE-2023-611991-UNC-ME#FO;

Que corresponde aceptar dicha renuncia;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Od. MARCHETTI UEZ,
Guillermina, DNI: 41.520.740, a la Beca de Ejercicio Profesional en el
Departamento de Admisión, Diagnóstico y Derivación de Pacientes, a partir del 3 de
junio del corriente año.

ARTÍCULO 2°: Tomar nota, realizar el pase a las Áreas de Personal y Sueldos y
Económica Financiera, comunicar y archivar.




	fecha: Miércoles 29 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-276-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-28T14:11:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T15:31:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T15:31:45-0300
	GDE UNC




